

STAVOP europe s.r.o.
Frýdecká 59/251 718 00 Ostrava
IČ:03585352 DIČ: CZ03585352



Cenová nabídka : Zřízení parkovacích stání Nemocnice FM

Název položky		CENA
Vykopání a osazení obrubníků+úprava plochy pro zřízení parkovacích stání	1 kpl	34 900 Kč
Beton 25 kg	58 ks x 145,-kč	8 410 Kč
Obrubník záhradní 1000x300x50mm	35ks x 88,- Kč	3 080 Kč
D+M Kamenivo frakce 16/32 vč. zažehlení	1 kpl	11 940 Kč
Doprava materiálu a osob	1 kpl	6 800 Kč
Odvoz a likvidace suti na skládku vč.naložení	3x kontajner	24 400 Kč

Celková cena bez DPH	89 530,00 Kč
Celková cena materiálu a práce bez DPH	89 530,00 Kč

Vypracoval :

